PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

Администрация

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019  № 1329
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 23.05.2018 № 500 «Об утверждении плана мероприятий по достижению прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий бюджету г.о. Октябрьск Самарской области для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения»
           В целях реализации постановлений Правительства Самарской области от 12.12.2012 №742 «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития», от 29.12.2012 № 831 «Об утверждении Порядка предоставления отчетных данных и прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития», от 27.09.2019 № 673 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к  постановлению Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 23.05.2018 № 500 «Об утверждении  Плана мероприятий по достижению прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий бюджету г.о. Октябрьск Самарской области для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Октябрьск А.Х.Салихова.
Глава  городского округа                                                                      А.В.Гожая
Кнаус Н.А.